муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевича»
Наименование организации

ПРИКАЗ
О проведении дополнительных каникул в 1-х классах в 2024 -
2025 учебном году

Номер
документа

Дата

39-од 10.02.2025

Согласно санитарно-эпидемиологических правил СанПиН 2.43648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей им молодежи», годового учебного графика на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся 1 -х классов дополнительные каникулы в количестве 9
календарных дней с 17.02.2025г. по 25.02.2025г. (включительно).

2. Классным руководителям 1-х классов (Фоминой М.А., Холошенко И.А., Монастыревой
О.Е.) в срок до 13.02.2025г. (включительно):
> довести данную информацию до сведения родителей (законных представителей);
> провести с обучающимися беседы, инструктажи с регистрацией их в журнале

установленной формы, по правилам поведения во время каникул, технике
безопасности, правилам дорожного движения, по соблюдению правил пожарной
безопасности и электробезопасности, по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма, об особенностях поведения при нахождении у водоемов,
на льду, при обнаружении взрывоопасных предметов, по мерам безопасности при
проведении массовых мероприятий.

3. Во время каникул для классных руководителей 1-х классов устанавливается режим
работы в пределах установленного тарификацией рабочего времени.

4. Мордвиновой М.В. ответственной за работу официального сайта школы разместить
данный приказ на официальном сайте ОУ.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего методиста Терехову
М.Ю.

Директор школы: В.В. Мединцов

С приказом ознакомлены

Терехова М.Ю.

Мордвинова М.В.

Фомина М.А.

Холошенко И.А.

Монастырева О.Е.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-26T09:50:03+0500